
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/188/2021 
RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214 pkt 1,art. 215, art. 217, 
art. 222 art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zmianami Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 35.087.602,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.975.706,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.111.896,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 35.807.140,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.660.720,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.146.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 719.538,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.588.839,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 869.301,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 37.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 87.000,00 zł – w związku z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 59.776,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w wysokości: 

1) 52.576,00 zł na realizację zadań przewidzianych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

2) 7.200,00 zł na realizację zadań przewidzianych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2021 r.

Poz. 963



§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.425.702,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.356.502,00 zł. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na zadania /przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielane podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 10. W ramach kwoty dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 
Teresa Trefler

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 963



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 963



PLAN FINANSOWY - WYDATKI                                               Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 711,00 29 711,00 29 711,00 0,00 29 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 28 790,00 28 790,00 28 790,00 0,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

28 790,00 28 790,00 28 790,00 0,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych 921,00 921,00 921,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 921,00 921,00 921,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

308 004,00 298 004,00 297 504,00 65 504,00 232 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 308 004,00 298 004,00 297 504,00 65 504,00 232 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 9 412,00 9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 342,00 1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 786 488,00 260 988,00 260 988,00 7 800,00 253 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe 1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa 1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne
wojewódzkie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 071,00 87 071,00 87 071,00 3 000,00 84 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 750,00 44 750,00 44 750,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 673 300,00 147 800,00 147 800,00 4 800,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 254 255,00 357 822,00 353 822,00 264 522,00 89 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 896 433,00 896 433,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 254 255,00 357 822,00 353 822,00 264 522,00 89 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 896 433,00 896 433,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 44 446,00 44 446,00 44 446,00 44 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 076,00 6 076,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

896 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 433,00 896 433,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 297 300,00 251 300,00 237 300,00 0,00 237 300,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 186 643,00 186 643,00 172 643,00 0,00 172 643,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 643,00 172 643,00 172 643,00 0,00 172 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 36 157,00 36 157,00 36 157,00 0,00 36 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 74 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 180 023,00 3 015 023,00 2 873 926,00 2 339 985,00 533 941,00 6 597,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 6 183,00 6 183,00 6 183,00 3 983,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 133 250,00 133 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 2 302 650,00 2 137 650,00 2 129 650,00 1 704 346,00 425 304,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 159 125,00 1 159 125,00 1 159 125,00 1 159 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 333 280,00 333 280,00 333 280,00 333 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 394,00 110 394,00 110 394,00 0,00 110 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

65 887,00 65 887,00 65 887,00 0,00 65 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 24 441,00 24 441,00 24 441,00 24 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 629 824,00 629 824,00 627 324,00 583 976,00 43 348,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 450 544,00 450 544,00 450 544,00 450 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 31 045,00 31 045,00 31 045,00 31 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 80 188,00 80 188,00 80 188,00 80 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 437,00 7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10 077,00 10 077,00 10 077,00 0,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 88 116,00 88 116,00 67 519,00 47 680,00 19 839,00 6 597,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

6 597,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 47 680,00 47 680,00 47 680,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 7 039,00 7 039,00 7 039,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 1 118,00 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 333 824,00 121 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 824,00 212 824,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 000,00 109 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 824,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 191 795,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

191 795,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

191 795,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 11 363 918,00 11 113 918,00 10 326 311,00 8 371 259,00 1 955 052,00 356 901,00 416 847,00 13 859,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 493 141,00 7 243 141,00 6 905 491,00 6 187 225,00 718 266,00 0,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

306 550,00 306 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4 717 993,00 4 717 993,00 4 717 993,00 4 717 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 395 100,00 395 100,00 395 100,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 902 273,00 902 273,00 902 273,00 902 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

92 931,00 92 931,00 92 931,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 247 155,00 247 155,00 247 155,00 0,00 247 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 998,00 85 998,00 85 998,00 0,00 85 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

217 038,00 217 038,00 217 038,00 0,00 217 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 78 928,00 78 928,00 78 928,00 78 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 397 880,00 2 397 880,00 1 986 395,00 1 347 056,00 639 339,00 352 407,00 59 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

352 407,00 352 407,00 0,00 0,00 0,00 352 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

59 078,00 59 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 004 853,00 1 004 853,00 1 004 853,00 1 004 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 76 200,00 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 209 827,00 209 827,00 209 827,00 209 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 986,00 29 986,00 29 986,00 29 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 149 477,00 149 477,00 149 477,00 0,00 149 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 802,00 41 802,00 41 802,00 0,00 41 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

54 610,00 54 610,00 54 610,00 0,00 54 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 19 190,00 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 513 128,00 513 128,00 512 228,00 99 361,00 412 867,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 60 600,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 14 584,00 14 584,00 14 584,00 14 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 16 836,00 16 836,00 16 836,00 16 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 377 950,00 377 950,00 377 950,00 0,00 377 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 31 198,00 31 198,00 26 704,00 0,00 26 704,00 4 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 494,00 4 494,00 0,00 0,00 0,00 4 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

26 704,00 26 704,00 26 704,00 0,00 26 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

275 351,00 275 351,00 263 346,00 240 980,00 22 366,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

12 005,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 183 617,00 183 617,00 183 617,00 183 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 37 237,00 37 237,00 37 237,00 37 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 866,00 3 866,00 3 866,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 266,00 9 266,00 9 266,00 0,00 9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

401 575,00 401 575,00 394 860,00 319 871,00 74 989,00 0,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 715,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 251 611,00 251 611,00 251 611,00 251 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 40 689,00 40 689,00 40 689,00 40 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 666,00 8 666,00 8 666,00 8 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 11 905,00 11 905,00 11 905,00 0,00 11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 084,00 9 084,00 9 084,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 5 305,00 5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 251 645,00 251 645,00 237 287,00 176 766,00 60 521,00 0,00 499,00 13 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 141 354,00 141 354,00 141 354,00 141 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 10 366,00 10 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 20 862,00 20 862,00 20 862,00 20 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 055,00 4 055,00 4 055,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

54 021,00 54 021,00 54 021,00 0,00 54 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 59 776,00 59 776,00 43 757,00 0,00 43 757,00 800,00 15 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 52 576,00 52 576,00 36 557,00 0,00 36 557,00 800,00 15 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 15 219,00 15 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 972 574,00 972 574,00 747 164,00 593 864,00 153 300,00 0,00 225 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 645 014,00 645 014,00 641 364,00 593 864,00 47 500,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 445 572,00 445 572,00 445 572,00 445 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 38 770,00 38 770,00 38 770,00 38 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 85 229,00 85 229,00 85 229,00 85 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 013,00 13 013,00 13 013,00 13 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 10 580,00 10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 8 773 046,00 8 773 046,00 270 952,00 213 330,00 57 622,00 0,00 8 502 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 989 000,00 5 989 000,00 50 906,00 48 760,00 2 146,00 0,00 5 938 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 5 938 094,00 5 938 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 7 180,00 7 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 400 000,00 2 400 000,00 75 000,00 73 000,00 2 000,00 0,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 59 883,00 59 883,00 59 883,00 59 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 10 725,00 10 725,00 10 725,00 10 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 481,00 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 333 970,00 333 970,00 94 970,00 91 570,00 3 400,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 71 280,00 71 280,00 71 280,00 71 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 13 490,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 27 656,00 27 656,00 27 656,00 0,00 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

27 656,00 27 656,00 27 656,00 0,00 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 2 714 520,00 1 982 482,00 1 939 601,00 85 222,00 1 854 379,00 42 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 038,00 732 038,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 125 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 1 356 502,00 1 356 502,00 1 356 502,00 83 222,00 1 273 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 122,00 3 122,00 3 122,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 270 780,00 1 270 780,00 1 270 780,00 0,00 1 270 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 52 600,00 39 600,00 39 600,00 2 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 105 606,00 45 606,00 45 606,00 0,00 45 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 606,00 43 606,00 43 606,00 0,00 43 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 881,00 42 881,00 0,00 0,00 0,00 42 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

42 881,00 42 881,00 0,00 0,00 0,00 42 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 734 834,00 273 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 334,00 461 334,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 461 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 334,00 461 334,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 255 597,00 122 893,00 122 893,00 0,00 122 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 704,00 132 704,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 59 208,00 59 208,00 59 208,00 0,00 59 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 685,00 49 685,00 49 685,00 0,00 49 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 96 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 704,00 96 704,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 906 512,00 881 512,00 256 658,00 62 621,00 194 037,00 624 527,00 327,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 578 760,00 553 760,00 174 231,00 62 371,00 111 860,00 379 202,00 327,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

379 202,00 379 202,00 0,00 0,00 0,00 379 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 9 883,00 9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 23 888,00 23 888,00 23 888,00 23 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

22 860,00 22 860,00 22 860,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 227 225,00 227 225,00 11 900,00 0,00 11 900,00 215 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

215 325,00 215 325,00 0,00 0,00 0,00 215 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 65 527,00 65 527,00 65 527,00 250,00 65 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 45 777,00 45 777,00 45 777,00 0,00 45 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki
przyrody 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 313 956,00 210 331,00 95 331,00 33 871,00 61 460,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 625,00 4 103 625,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 4 144 085,00 40 460,00 40 460,00 0,00 40 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 625,00 4 103 625,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 060,00 23 060,00 23 060,00 0,00 23 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 4 103 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 625,00 4 103 625,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 963



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 164 371,00 164 371,00 49 371,00 31 871,00 17 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 35 807 140,00 28 660 720,00 17 914 463,00 12 039 316,00 5 875 147,00 1 227 706,00 9 312 897,00 13 859,00 0,00 191 795,00 7 146 420,00 7 146 420,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 963



Załącznik nr 3

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 869 301,00 zł 

Rozchody ogółem: 869 301,00 zł 

1 4

Przychody ogółem: 1 588 839,00 zł 

1 1 588 839,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 963



Załącznik nr 4

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

1 Oświetlenie drogi gminnej w Henrykowie 
Lubańskim działka 1211- etap projektowanie 900-90015-6050 0,00 zł 12 500,00 zł 12 500,00 zł

2 Pielęgnacja zieleni 900-90004-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł
3 Dofinansowanie Imienin Henryka "Henryki-2021" 921-92195-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł
4 Doposażenie Sołtysa i Rady Sołeckiej 750-75095-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

5 Renowacja o konserwacja zewnętrznych 
powierzchni drewnianych i metalowych 900-90095-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

6 Grill na placu rekreacyjnym 900-90095-4300 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

7 Przebudowa drogi gminnej dz.nr 1073/2,1103,1102-
etap projektowanie 600-60017-6050 0,00 zł 5 500,00 zł 5 500,00 zł

8 Wyjazdy studyjne do innych miejscowości 750-75075-4300 2 700,00 zł 0,00 zł 2 700,00 zł
921-92195-4090 250,00 zł 0,00 zł 250,00 zł

921-92195-4210 3 490,16 zł 0,00 zł 3 490,16 zł

921-92195-4300 2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł

10 Zwiększenie bezpieczeństwa-uzupełnienia 
oświetlenia przy drodze dz.120/2 (dokumentacja) 900-90015-6050 0,00 zł 8 960,64 zł 8 960,64 zł

Razem: 16 740,16 zł 26 960,64 zł 43 700,80 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
1 Integracja mieszkańców 921-92195-4210 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł
2 Dofinansowanie LZS Kościelnik 926-92695-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł
3 Usługa utrzymania placu rekreacyjnego 900-90095-4300 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

4 Zagospodarowanie placu rekreacyjnego- zakup 
roślin,zewnętrznego stołu tenisowego itp.. 900-90095-4210 3 331,83 zł 0,00 zł 3 331,83 zł

5 Dokumentacja projektowa na oświetlenie 900-90015-6050 0,00 zł 9 300,00 zł 9 300,00 zł
6 Zakup tabliczek-kierunkowskazy-numery domów 700-70005-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Razem: 10 831,83 zł 9 300,00 zł 20 131,83 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
921-92195-4210 3 200,00 zł 0,00 zł 3 200,00 zł
921-92195-4300 1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł

2 Wykonanie i zakup materiałów potrzebnych na 
wykonanie wieńca dożynkowego 921-92195-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

3 Utrzymanie strony internetowej 750-75095-4300 550,00 zł 0,00 zł 550,00 zł
4 Zlecenie koszenia terenów zielonych 900-90004-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł
5 Utrzymanie terenów zielonych 900-90004-4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

6 Zagospodarowanie terenu dz.nr 636/4 znajdującej 
się przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Kościelnik 900-90095-6050 0,00 zł 20 703,98 zł 20 703,98 zł

Razem: 9 650,00 zł 20 703,98 zł 30 353,98 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
921-92195-4210 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł
921-92195-4300 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

2 Przygotowanie wieńca dożynkowego 921-92195-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

3
Przebudowa drogi gminnej dz.nr 36/2,36/3,28/8 z 
drogi szutrowej na droge o nawierzchni bitumicznej 
etap I- wykonanie projektu

600-60017-6050 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

4 Zagospodarowanie terenu przy wiacie 900-90095-4210 8 159,73 zł 0,00 zł 8 159,73 zł
Razem: 11 559,73 zł 15 000,00 zł 26 559,73 zł

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 R.

FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Sołectwo - Henryków Lubański

Pobudzenie aktywności obywatelskiej w tym 
tworzenie warunków do działania,rozwoju i 
wdrażania programów aktywności obywatelskiej

9

Sołectwo - Kościelnik

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Sołectwo - Jałowiec

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Spotkania integracyjne1

Tematyczne spotkania mieszkańców Sołectwa1

Sołectwo - Kościelniki Dolne

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 963



Załącznik nr 4

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
921-92195-4210 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł
921-92195-4300 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

2 Zakup lamp przy wiacie wiejskiej 900-90015-6050 0,00 zł 9 500,00 zł 9 500,00 zł
3 Remont Sołtysówki i pomieszczeń do użytku rady 700-70005-4270 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł
4 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 1 399,14 zł 0,00 zł 1 399,14 zł
5 Punkt informacyjny 900-90095-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł
6 Zakup sprzętu AGD do wyposażenia wiaty wiejskiej 900-90095-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Razem: 15 899,14 zł 9 500,00 zł 25 399,14 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

921-92195-4210 3 328,83 zł 0,00 zł 3 328,83 zł

921-92195-4300 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

2 Utrzymanie terenu zielonego we wsi Nawojów 
Łużycki 900-90004-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

3 Wykonanie tablicy informacyjnej 900-90095-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

4 Wykonanie dokumentacji tj.projekt oświetlenia 
części drogi nr 191 i 189 900-90015-6050 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

5 Zakup akcesoriów typu:patelnia griiiowa, termosy 
na żywność i napoje gorące 900-90095-4210 4 204,48 zł 0,00 zł 4 204,48 zł

6 Zakup stołów i łazek tzw.zestawów biesiadnych 900-90095-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł
Razem: 16 033,31 zł 7 000,00 zł 23 033,31 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

900-90004-4210 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

2 Obsługa strony internetowej wsi Nawojów Śląski 750-75095-4300 550,00 zł 0,00 zł 550,00 zł
3 Edukacja i informacja mieszkańców 900-90095-4210 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

4
Zakup materiałów na doposażenie pomieszczenia 
gospodarczego na placu rekreacyjnym oraz zakup 
materiałów na prace remontowe

900-90095-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

5 Budowa oświetlenia drogowego dz.21/3,22 900-90015-6050 0,00 zł 9 233,18 zł 9 233,18 zł
Razem: 15 050,00 zł 9 233,18 zł 24 283,18 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

1 Integracja Wsi Pisarzowice i wspólny rozwój 
mieszkańców 921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

2 Zakup traktorka-kosiarki 900-90095-4210 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł

3 Zakup pomocy dydaktycznych, mundurów oraz 
sprzętu dla OSP Pisarzowice 754-75412-4210 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

4 Zakup lamp solarnych 900-90015-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł
5 Zakup kosy spalinowej 900-90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł
6 Zakup wiaty przystankowej 600-60095-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł
7 Estetyka wsi Pisarzowice 900-90004-4210 4 100,00 zł 0,00 zł 4 100,00 zł
8 Zespół Szkolno-Przedszkolny 801-80101-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

9 Zakup książek do biblioteki gminnej w 
Pisarzowicach 921-92116-4240 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

10 Klub UKS Sparta w Pisarzowicach-zakup sprzętu 926-92695-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

11 Zakup pomocy dydaktycznych i dofinansowanie do 
rozwoju Klubu Seniora 900-90095-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

12 Umowa zlecenie na świdczenie usług fitness dla 
kobiet z Pisarzowic 926-92695-4170 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

13 Wymiana ogrodzenia cmentarza 710-71035-6050 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł
14 LZS Łazek Pisarzowice-zakup sprzętu 926-92695-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł
15 Koszty sołeckie 750-75095-4210 38,20 zł 0,00 zł 38,20 zł

Razem: 39 638,20 zł 5 000,00 zł 44 638,20 zł

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Sołectwo - Mściszów

Integracja mieszkańców1

Sołectwo - Nawojów Łużycki

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację wspólnych spotkań dla mieszkańców 
wsi

1

Sołectwo - Nawojów Śląski

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację spotkań, wspólnych działań, szeroko 
pojętej edumacji

1

Sołectwo - Pisarzowice

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 963



Załącznik nr 4

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

1

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację różnych działań mieszkańców 
Radogoszczy

921-92195-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

900-90095-4300 19 684,92 zł 0,00 zł 19 684,92 zł
900-90004-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

3 Wzbogacenie księgozbioru Biblioteki Gminnej w 
Radogoszczy-zakup książek 921-92116-4240 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Razem: 24 684,92 zł 0,00 zł 24 684,92 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

1

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
budową oświetlenia drogowego przy drodze 
powiatowej w Radostowie Średnimod sklepu w 
kierunku Lubania

900-90015-6050 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

2 Promocja czytelnictwa-zakup książek do Biblioteki 
Publicznej w Radostowie Średnim 921-92116-4240 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

921-92195-4210 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł
921-92195-4300 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

4 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł
5 Poprawa małej infrastruktury 900-90095-4210 7 595,57 zł 0,00 zł 7 595,57 zł

6 Uroczyste nadanie sztandaru OSP Radostów - 70-
lecie funkcjonowania jednostki 754-75412-4210 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

7
Kultywowanie tradycji i dziedzistwa-wsparcie 
funkcjonowania Klubu Seniora oraz Zespołu 
Marsienki

900-90095-4210 1 400,00 zł 0,00 zł 1 400,00 zł

Razem: 27 495,57 zł 15 000,00 zł 42 495,57 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
1 Posadowienie siłowni zewnętrznej 900-90095-6050 0,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł
2 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł

3 Warsztaty rękodzielnicze-wyplatanie wieńca 
dożynkowego 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

4 Organozacja Przęglądu Pieśni Maryjnych 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł
5 921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł
6 921-92195-4300 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

7 Dofinansowanie wykonania sztandaru dla OSP 
Radostów 754-75412-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

8 Poprawa małej infrastruktury 900-90095-4210 3 015,61 zł 0,00 zł 3 015,61 zł

9 Promocja czytelnictwa-zakup książek do Biblioteki 
Publicznej w Radostowie Średnim 921-92116-4240 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Razem: 13 515,61 zł 8 000,00 zł 21 515,61 zł

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE
1 Zakup traktorka-kosiarki 900-90004-6060 0,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł
2 Zakup i usytuowania altany 900-90095-6060 0,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł
3 Utrzymanie infrastruktury, zieleni 900-90004-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł
4 Zadania integracyjne 921-92195-4210 2 657,20 zł 0,00 zł 2 657,20 zł

Razem: 4 657,20 zł 29 000,00 zł 33 657,20 zł

Ogółem: 205 755,67 zł 154 697,80 zł 360 453,47 zł

Integracja mieszkańców Radostowa Dolnego, 
Średniego i Górnego

Sołectwo - Uniegoszcz

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Integracja mieszkańców Radostowa Dolnego, 
Średniego i Górnego3

Sołectwo - Radostów Górny

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Aktywizacjia i promocja wsi pt."Zmieniamy oblicze 
Radogoszczy"2

Sołectwo - Radostów Dolny i Średni

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Sołectwo - Radogoszcz

LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

NAKŁADY WG WNIOSKU FUNDUSZ 
SOŁECKI 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 963



Załącznik nr  5

celowe podmiotowe przedmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8

369 725,00 594 527,00 0,00

2 754 75421 6620 System ostrzegania przeciwpowodziowego 
"KWISA" 12 824,00 0,00 0,00

3 801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

352 407,00 0,00 0,00

4 801 80146 2320 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 494,00 0,00 0,00

5 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 0,00 379 202,00 0,00

7 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 0,00 215 325,00 0,00

336 800,00 0,00 0,00

1 400 40002 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych 10 000,00 0,00 0,00

2 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 81 000,00 0,00 0,00

3 851 85154 2820

Realizacja zadań związanych z profilaktyką i 
rozwiązywaniem problemów alkoholowych - 
dotacja dla Lubańskiego Stowarzyszenia 
Abstynentów "ODNOWA"

800,00 0,00 0,00

4 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy biologicznych 
przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 0,00

5 900 90005 6230 Dofinansowanie źródeł ciepła na terenie Gminy 
Lubań 60 000,00 0,00 0,00

6 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 0,00

7 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 500,00 0,00 0,00

8 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 112 500,00 0,00 0,00

706 525,00 594 527,00 0,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
udzielanych z budżetu Gminy w 2021 roku

Sektor finansów publicznych, z tego:

Nienależące do sektora finansów publicznych, z tego:

Ogółem

Nazwa zadania§RozdziałDziałLp.
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 963



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 6

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI

Symbol
Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

16 183,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 183,00

6 183,00Wydatki
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101

1 338,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 338,00

1 338,00Wydatki
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 118,00

752 Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne75212

200,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

200,00Wydatki
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

855 Rodzina
Świadczenie wychowawcze85501

5 989 000,00Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 963



Symbol
Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 989 000,00

5 989 000,00Wydatki
3110 Świadczenia społeczne 5 938 094,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502

2 391 000,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 000,00

2 391 000,00Wydatki
3110 Świadczenia społeczne 2 325 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

Wspieranie rodziny85504

248 000,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 000,00

248 000,00Wydatki
3110 Świadczenia społeczne 239 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513

14 500,00Dochody

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 500,00

14 500,00Wydatki
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 963



Symbol
Nazwa Plan

Dział
Rozdział

§

8 660 221,00DOCHODY
8 650 221,00

10 000,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 963



Załącznik nr 7

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. Wyszczególnienie Plan

1 planowane dochody, z tego: 2 500,00

dochody bieżące, z tego: 2 500,00

90019-Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
2 500,00

0690-wpływy z różnych dochodów 2 500,00

2 planowane wydatki, z tego: 9 000,00

wydatki bieżące, z tego: 9 000,00

90005-Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00

4300-Zakup usług pozostałych 4 000,00

90095-Pozostała działalność 5 000,00

4210-Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Plan dochodów  z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi 

finansowanych w roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 963



z kolumny 8 
przypada na
FUNDUSZ 
SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

2 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej do dz.  Nr 190/25
 i 191 w Nawojowie Łużyckim 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

3 010 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Kościelnikach Dolnych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

4 400 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

5 400 40002 6230 dofinansowaniw budowy studni głębinowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

6 600 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 525 500,00 525 500,00 525 500,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 20 500,00

7 600 60017 605 Etap projektowania drogi dz.1073/1, 1073/2,1103, 1102 w 
Henrykowie Lubańskim 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 5 500,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

8 600 60017 6050 Droga dz. Nr 36/2,36/3, 28/8- dokumentacja
Kościelniki Dolne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 15 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

9 600 60017 6050 Przebudowa drogi dz. Nr 238/9 w Uniegoszczy o 
nawierzchni bitumicznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

10 600 60017 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej dz. Nr 
95/1 w Kościelnikach Dolnych (etap-i dokumentacja 
projektowa)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

11 600 60017 6050 Przebudowa drogi dz. Nr 130/1 w Nawojowie Łużyckim o 
nawierzchni bitumicznej 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

12 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej od cmentarza do zabudowań w 
Radogoszczy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

WYKAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ROCZNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. §** a)dochody 
własne jst, w 

tym
wolne środki   

UWAGI

Planowane wydatki

Załącznik nr 8

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2021

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 963



z kolumny 8 
przypada na
FUNDUSZ 
SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. §** a)dochody 
własne jst, w 

tym
wolne środki   

UWAGI

Planowane wydatki

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2021

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

z tego źródła finansowania

13 700 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 896 433,00 896 433,00 896 433,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

14 700 70005 6060 Zakup działek na terenie gminy np.. Pod plac zabaw, plac 
rekreacyjny, chodniki, itp.. 896 433,00 896 433,00 896 433,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

15 710 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 5 000,00

16 710 71035 6050 Ogrodzenie cmentarza Pisarzowice Etap I 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 5 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

17 750 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

18 750 75023 6050 Przystosowanie budynku urzędu gminy do obsługi osób 
niepełnosprawnych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

19 754 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 212 824,00 212 824,00 212 824,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

20 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Henryków 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

21 754 75421 6620 System ostrzegania przeciwpowodziowego "KWISA" 12 824,00 12 824,00 12 824,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

22 801 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

23 801 80101 6050 Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

24 801 80101 6050  Budowa budynku szkolnego w Radostowie Średnim na 
działce przy Sali gimnastycznej - projekt 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

25 900 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 732 038,00 732 038,00 732 038,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 129 197,80

26 900 90001 6050 Oczyszczalnia ścieków - budynek komunalny Kościelnik 80 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

27 900 90001 6230 dofinansowamie budowy biologicznych przydomowych 
oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

28 900 90004 6060  Kosiarka traktorek - Uniegoszcz 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 13 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

29 900 90005 6230 dofinansowanie źródeł ciepła 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

30 900 90015 6050 Oświetlenie drogi gminnej dz. 1211, dz. 476 w Henrykowie 
Lubańskim - etap projektowania wraz z wykonaniem 141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 12 500,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 963



z kolumny 8 
przypada na
FUNDUSZ 
SOŁECKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. §** a)dochody 
własne jst, w 

tym
wolne środki   

UWAGI

Planowane wydatki

Łączne koszty 
finansowe planowane 

do poniesienia w 
roku 2021

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11*)  

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Kredyty

i pożyczki środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

z tego źródła finansowania

31 900 90015 6050 Zwiększenie punktów świetlnych przy drodze powiatowej
w Henrykowie Lubańskim 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 8 960,64
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

32 900 90015 6050 Oświetlenie drogi - okolice przejazdu kolejowego -Jałowiec 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 9 300,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

33 900 90015 6050 Oświetlenie placu rekreacyjnego Mściszów 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 9 500,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

34 900 90015 6050 Oświetlenie części drogi nr 191 i części 189 w Nawojowie 
Łużyckim - dokumentacja wraz z wykonaniem 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 7 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

35 900 90015 6050 Oświetlenie dz.,r 21/3,22 w Nawojowie Sląskim 9 234,00 9 234,00 9 234,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 9 233,18
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

36 900 90015 6050 Oświetlenie przy drodze powiatowej w Radostowie Średnim
(od sklepu kierunek Lubań) 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 15 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

37 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Lubań 
poprzez budowę oświetlenia drogowego sgodnie ze 
złożonym wnioskiem w ramach RFIL

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

38 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 636/4 przy świetlicy 
Kościelnik -(rekreacja/ plac zabaw) 20 704,00 20 704,00 20 704,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 20 703,98
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

39 900 90095 6050 Radostów Górny posadowienie urządzenia - siłownia  
(rekreacja i sport) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 8 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

40 900 90095 6050 Posadowienie urządzeń - siłownia zewnętrzna w 
Uniegoszczy (rekreacja i sport) 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

41 900 90095 6060  ALTANA Uniegoszcz 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 16 000,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

42 921 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

43 921 92109 6050
Zagospodarowanie części działki gminnej nr 110/2, obok 
boiska LZS, pod miejsca postojowe w Kościelnikach 
Dolnych (etap I dokumentacja projektowa

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

44 926 SUMA KONTROLNA DLA DZIAŁU 4 103 625,00 4 103 625,00 2 303 625,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 0,00

45 926 92601 6050 Budowa Sali gimnastycznej  w Radostowie Średnim 4 103 625,00 4 103 625,00 2 303 625,00 0,00
A.0      
B.0
C.1 800 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Lubaniu
2021 r.

46  S U M A   7 146 420,00 7 146 420,00 5 346 420,00 0,00
A.0      
B.0
C.1 800 000,00

0,00 154 697,80

 

A. dotacje z budżetu państwa
B. środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. inne źródła    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 963


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1 Zał. Nr 1
	Załącznik 2 Zał. Nr 2
	Załącznik 3 Zał. Nr 3
	Załącznik 4 Zał. Nr 4
	Załącznik 5 Zał. Nr 5
	Załącznik 6 Zał. Nr 6
	Załącznik 7 Zał. Nr 7
	Załącznik 8 Zał. Nr 8

		2021-02-25T11:39:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




